

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE MARACANAÚ

MOÇÃO DE APLAUSOS Nº 009 12022.

Venho respeitosamente requerer que, após ouvido o plenário, seja encaminhado congratulações nos termos desta Moção de Aplausos aos senhores Tenente Coronel Willian Franco de Souza Comandante do 14º Batalhão da Policia Militar e o Tenente Coronel Arilson Nogueira Alcântara Subcomandante do 14º Batalhão da Policia Militar localizado no bairro Horto, em reconhecimento dos seus relevantes serviços prestados a população de Maracanaú.

Tenente Coronel Willian Franco e Tenente Coronel Arilson e toda sua equipe, tem conseguindo alcançar significativos resultados e colocando nosso município em uma estatística de maior redução em taxas de homicídios do nosso país.

PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE MARACANAÚ-CE - WILSON CAMURÇA, EM 09

DE JANEIRO DE 2022.

DÉO SALES VEREADOR-DEM

Democratas

Rua Luiz Gonzaga Honório de Abreu, s/nº - Parque Antônio Justa - CEP 61905-990 Maracanaú - Ceará - Telefone: (85) 3381.1243